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Ministeriön ohjeen mukaan vuoden 2024 investointisuunnitelma on 
jätettävä 31.12.2022 mennessä. 
 
Valtioneuvosto päätti 10.11.2022 aluehallituksen hakemuksesta 
muuttaa hyvinvointialueen lainanottovaltuutta 2023 siten, että 
lainanottovaltuuden määrä vuodelle 2023 on 245 770 000 euroa. 
Tätä lainanottovaltuutta voidaan käyttää myös vuoden 2024 
investointien toteuttamiseen, koska koko lainanottovaltuutta ei tarvita 
vuoden 2023 investointien toteuttamiseen. 
 
Lainanottovaltuudella voidaan toteuttaa investointeja, jotka ovat 
välttämätön hyvinvointialueen järjestämisvastuulle kuuluvien 
palvelujen tuottamisen jatkuvuuden kannalta tai lainsäädännössä 
edellytettyjen palvelujen turvaamiseksi eikä investointitarvetta voida 
kattaa muulla tavoin. 
 
Vuonna 2024 hyvinvointialueen omaan taseeseen tehtävät 
investoinnit ovat 88,5 milj.euroa, joista rakennusinvestoinnit 45,4 
milj. euroa, laitteet ja kalusto 18,4 milj. euroa, sovellukset 24,6 milj. 
euroa ja pelastuslaitoksen investoinnit 1,7 milj.euroa. 
 
Suurimmat rakennusinvestoinnit ovat Puijon sairaalan peruskorjaus 
(Uusi Sydän) ja Psykiatriantalo. Investointisuunnitelma sisältää myös 
Harjulan sairaalan korvaamisen suunnittelun käynnistämisen. 
 
Investointeja vastaavia sopimuksia aiotaan toteuttaa vuonna 2024 
yhteensä 35,6 milj. eurolla, joista rakennusten osuus on 27,5 milj. 
euroa, laitteiden ja kaluston osuus 7,7 milj.euroa ja pelastuslaitoksen 
osuus 7,9 milj.euroa. 
 
Suurimmat vuokrasopimuksella toteutettavat investoinnit ovat 
Suonenjoen sotekeskus ja Suonenjoen hoivakoti. 
 
Investointisuunnitelmaan voidaan tehdä muutoksia hyvinvointialueen 
omilla päätöksillä. Rakennusinvestointien osalta hankkeita ei voida 
kuitenkaan muuttaa eikä laajuutta lisätä ilman valtion lupaa.  
Rakennushankkeiden kustannustason noususta johtuvat 
investointilisäykset ovat sallittuja. On todennäköistä, että 
investointisuunnitelmaan tulee muutoksia vuoden 2024 aikana.  
 
Vaikka investointisuunnitelmaan voidaan tehdä muutoksia, 
lainanottovaltuus ei saa kokonaisuutena ylittyä. 
 



Vuoden 2024 investointisuunnitelma käsitellään aluevaltuustossa, 
kun investointisuunnitelman valmistelu on edennyt ministeriöiden 
kanssa vuoden 2023 aikana. 

Esityslistan oheisaineistona:  
- Pohjois-Savon hyvinvointialueen investointisuunnitelma 2024 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus hyväksyy liitteen mukaisen vuoden 2024 
investointisuunnitelman. Lisäksi hyvinvointialuejohtaja esittää 
aluehallitukselle, että hyvinvointialuejohtajalla on oikeus muuttaa 
investointisuunnitelmaa. 

 
Sote-integraatiovaikutukset 

 
Investointisuunnitelmalla varmistetaan hyvinvointialueen yhtenäinen 
investointikäytäntö. 
 

Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 
 

Päätösehdotus Aluehallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen 
investointisuunnitelman vuodelle 2024. Lisäksi aluehallitus päättää, 
että hyvinvointialuejohtajalla on oikeus muuttaa 
investointisuunnitelmaa. 
 

Päätös Hyvinvointialuejohtaja muutti päätösehdotuksen kuulumaan 
seuraavasti: 
 
Aluehallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen 
investointisuunnitelman vuodelle 2024, mahdollisista 
investointiohjelman muutoksista päättää aluehallitus.  
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 


